tỉnh Hậu Giang (Nay là đường 3/2, ấp Tân Hưng, xã Châu Thành, thành phố Cần

Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Công ty trách nhiệm hữu hạn dịch vụ - thương mại một thành viên Phước
Thành có nghĩa vụ trả cho Công ty cổ phần Bảo Ngân Kim tổng số tiền gốc và lãi

tính đến ngày 30/5/2025 là 274.520.422 đồng (Hai trăm bảy mươi bốn triệu năm
trăm hai mươi nghìn bốn trăm hai mươi hai đồng), (Trong đó nợ gốc là
261.704.742 đồng (Hai trăm sáu mươi mốt triệu bảy trăm lẻ bốn nghìn bảy trăm
bốnmươi hai đồng), tiền lãi là 12.815.680 đồng (Mười hai triệu tám trămmười lăm
nghìn sáu trăm tám mươi đồng)).

Kể từ ngày người có quyền yêu cầu thi hành án có đơn yêu cầu thi hành án